:<í í if-fc::,! n-FEMe;? ;5:;o 002154 2.-'2

Rua Sâo Paulo. 355-Jd. Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N" 212/2020

São Roque, 3 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de requerer a implantação da rede de esgoto da

Estrada Ernesto Stokier de Lima Júnior, em frente à EMEI São João Velho.

Tal pedido se faz justo e necessário tendo em vista

que o esgoto vem sendo despejado a céu aberto, sem o devido tratamento,

prejudicando não só os moradores da localidade em virtude do mau cheiro,

mas também a natureza por causa da poluição que tal despejo promove,

motivos pelos quais, municipes procuram este Vereador.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FÍAVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 03/02/2020 - 13:29 1024/2020